ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

      от 24 .10.2024 г.                                                                                                       №  113

Об установлении количества баллов, необходимого для участия в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников  в 2024 - 2025 учебном году

        В соответствии с приказом Министерства  просвещения  Российской Федерации от

27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить количество баллов, необходимое для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиаде школьников  в 2024 – 2025 учебном году( приложение).

2.  Руководителям общеобразовательных учреждений довести настоящий приказ до

всех участников олимпиадного движения  и обеспечить участие в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников обучающихся, набравших

необходимое количество баллов.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Удалову Л.А., главного

специалиста отдела образования администрации Ильинского муниципального

района.

Начальник отдела образования

Администрации Ильинского

муниципального района

Е.Н. Шорикова

Приложение

к приказу отдела образования

администрации Ильинского

муниципального района

от 24 .10.2024     №  113

Таблица

проходных баллов  для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.

№

Предметы

Дата проведения Класс

7 8 9 10 11
1 Английский язык 6 -7 ноября 2024г. (ср.-

чт.)

17 24 38 35 47

2  Астрономия 8 ноября 2024 г. ( пт) 30 33 33 24 22

3 История 11 ноября 2024 ( пн ) 19 33 41 74 52

4 Физическая

культура

12 ноября 2024 г.( вт.) м

28,

5

д

24

,5

м

2

9,

5

д

2

7

м

3

5,

5

д

3

7,

5

м

39

д

3

3

м

_

д

38

5 Физика 13 ноября 2024 г. (ср.) 8 10 10 16 6

6 Немецкий  язык 14 – 15 ноября 2024 г.

 ( чт.- пт.)

20 21 28 20 21

7 Литература 18 ноября 2024г.  (пн.) 11 19 65 64 70

8 Экономика 19 ноября 2024г.(вт.)   - - 24 26 28

9 Биология 20 ноября 2024 г. (ср.)

10 Русский язык 21 ноября 2024 г. ( чт.) 20 36 21 32 37

11 Обществознание 22 ноября 2024 г. ( пт.) 19 32 35 22 42

12  Математика 25 ноября 2024 г. ( пн.)

13  География 26 ноября 2024 г. ( вт.) 20 38 31 34,5 38

14  Право 27 ноября 2024 г. ( ср.) - - 54 35 58

15  Химия 28 – 29 ноября 2024 г.

( чт. – пт.)

16  Экология 2 декабря 2024 г. ( пн.) 14 24 30 26 35

17

Труд

(технология)

3-4 декабря 2024 ( вт. –

ср.)

д    м

  16   7

д    м

19   6

д    м

-   10

д    м

-   7

д    м

-    -

18

Искусство

( МХК)

5 декабря 2024 г.( чт.) - - - - -

19

Основы

безопасности и

защиты Родины

6-7 декабря 2024 г. ( пт. –

сб.)

20

Информатика и

ИКТ

10 декабря 2024 г. ( вт.)